
Ar *** apzīmēts lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, 
kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 
 
 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S   N O V A D A   D O M E     
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S “SEB BANKA” Smiltenes filiāle  kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS   SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 11 
 

Valkas novadā         2017.gada 14.augustā 
Valkā, Beverīnas ielā 3 
 
Sēde sasaukta 2017.gada 14.augustā plkst.10.00.     
Sēdi atklāj 2017.gada 14.augustā plkst.10.00. 
 
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. 
Protokolē – Valkas novada domes Kancelejas vadītājas vietniece – jurista palīgs Ivita Aumeistere. 

 

Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Sandra PILSKALNE, Kristaps SULA, Evija SMANE, Jānis 
ANŽE, Maruta STABULNIECE, Dace BAŠĶE, Agris KRASTIŅŠ, Andris DAINIS, Andis SULA, Agris SIMULIS 
  
Nepiedalās deputāti: 

Viesturs ZARIŅŠ – atvaļinājumā 
Aivars SJADEME – atvaļinājumā 
Unda OZOLIŅA - atvaļinājumā 
Valdis ŠAICĀNS - aizņemts pamatdarbā 

 
Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 

Guntis Bašķis – novada domes izpilddirektora vietnieks 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece grāmatvedības jautājumos 
Māris Pandalons – Būvvaldes vadītājs, būvinspektors 
Inguna Medne – Priekšsēdētāja sekretariāta vadītāja 
Aksana Markoviča – sabiedrisko attiecību speciāliste 

 
Sēdē piedalās: 
 Ainārs Zābers – Valkas novada domes izpilddirektora amata kandidāts 
 

Domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis atklāj domes sēdi un iepazīstina ar tās darba kārtību. 
 

Deputāti atklāti balsojot: PAR – Vents Armands Krauklis, Kristaps Sula, Evija Smane, Sandra Pilskalne, 
Agris Krastiņš, Maruta Stabulniece, Dace Bašķe, Andris Dainis, Andis Sula, Jānis Anže, Agris Simulis, PRET 
– nav, ATTURAS – nav, nobalsoja par domes priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.  

 
Darba kārtība: 
1. Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu. 

 
1.§ 

Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 
 ___________________________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis, A.Simulis, A.Zābers) 
 

Uz Valkas novada domes izpilddirektora amata vakanci tika izsludināts konkurss. Konkursam pieteicās 
vienpadsmit pretendenti. Konkursa komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību amatam, pieņēma lēmumu 
ieteikt Valkas novada domei par Valkas novada izpilddirektoru iecelt Aināru Zāberu. 

mailto:novads@valka.lv


2 

 
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 11.punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, A.Simulis, K.Sula, A.Krastiņš, 
E.Smane, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, S.Pilskalne, A.Sula, D.Bašķe), PRET - nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 

1. Par Valkas novada domes izpilddirektoru iecelt AINĀRU ZĀBERU. 
2. Valkas novada domes priekšsēdētājam slēgt darba līgumu ar Aināru Zāberu par pieņemšanu darbā par 

Valkas novada domes izpilddirektoru ar 2017.gada 15.augustu. 
3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Sēde slēgta 2017.gada 14.augustā, plkst.10.30 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 
 
 


